28.056 v007   micro  1

Representação da Gerência Executiva de Governo Cascavel
Rua Souza Naves, 3891 – Bairro Centro

85.810-070 – Cascavel - PR

Ofício nº 1141 / 2023 / REGOV/CV

Cascavel, 24 de novembro de 2023

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Ney Patricio da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
Travessa Oscar Muxfeldt, 81 - Centro
CEP 85851-490 – Foz do Iguaçu – PR

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Foz do Iguaçu e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nº 945904/2023 - Operação 1088654-76 que tem por finalidade “recape asfáltico de
vias urbanas do município de Foz do Iguaçu”.

2 O valor repassado é de R$ 1.912.356,00 (um milhão novecentos e doze mil trezentos e cinquenta e
seis reais) , tendo o Município de Foz do Iguaçu se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$
87.644,00 (oitenta e sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 24/08/2024.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Representação da Gerência Executiva de Governo Cascavel/PR.

Respeitosamente,

PAULO VINICIUS CARVALHO JORGE
Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva de Governo Cascavel/PR

MARCOS REBELO LOPES
Gerente de Filial Substituto Eventual

Gerência Executiva de Governo Curitiba/PR

       D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente;
2 – À disposição no SAPL.

          Em 28/11/2023